

## Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Buenos Aires L3 de diciembre de 2004.

RES. Nº 786/2004

## VISTO Y CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por el artículo 23 de la Ley Nº 31

## EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES RESUELVE:

Art. 1°: Convócase a sesión especial para la elección de los integrantes del Comité Ejecutivo del Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 8 de febrero de 2005, a las 14 horas, en la sede de este Cuerpo, Av. Leandro N. Alem 684.

Art. 2°: Regístrese, comuníquese al Sr. Jefe de Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires, a la Legislatura de la Ciudad de Buenos Aires, al Tribunal Superior de Justicia de la Ciudad de Buenos Aires, a los Sres. Titulares del Ministerio Público y al Colegio Público de Abogados de la Capital Federal y, oportunamente, archívese.

RESOLUCION Nº98/2004

Carla Cavaliere

Maria Magdalena Iráizoz

L. Carlos Rosenfeld

Carlos/Francisco Balbín

Betting Parta Castorino

Juan Sebastián De Stefano

Germán C. Garavano

María Célia Marsili